
Kostel Nejsvětější Trojice
v Malé Morávce

Úterý 24. prosince
14:00  Možnost vyzvednutí „betlémského světla“

14:30    Setkání dětí u betléma a zpívání koled

24:00
 

Další mše: středa 25. 12. v
středa 1. 1. v 9:00, pátek 3. 1. v

Prohlídka výstavy betlémů
_________________________________

Více na www.farnost

 

Nejsvětější Trojice
Malé Morávce

 

24. prosince 2019
 

Možnost vyzvednutí „betlémského světla“
14:30    Setkání dětí u betléma a zpívání koled

 

24:00 Půlnoční mše

středa 25. 12. v 11:00, neděle 29. 
9:00, pátek 3. 1. v 17:00, neděle 5

 
Prohlídka výstavy betlémů možná před mší nebo po mši

_________________________________
Více na www.farnost-malamoravka.cz

Nejsvětější Trojice  
Malé Morávce 

 

2019: 
Možnost vyzvednutí „betlémského světla“ 

14:30    Setkání dětí u betléma a zpívání koled  

mše 

. 12. v 8:00, 
17:00, neděle 5. 1. v 8:00 

možná před mší nebo po mši 
_________________________________ 

ka.cz 


